
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2024 
Inexigibilidade de Licitação nº 03/2024 

Processo Administrativo nº 05/2024 
 

Inexigibilidade nº 03/2024; Contrato nº 12/2024; Contratada: ICONP INFORMATIZAÇÃO 

E CONSULTORIA CONTABIL E PUBLICA LTDA; CNPJ nº 10.839.524/0001-24; Objeto:  

Contratação de uma empresa especializada para prestação de serviços profissionais de assessoria 

na gestão informatizada de Bens Patrimoniais, móveis e imóveis, com finalidade de operação 

assistida no inventário anual e atualização dos dados Físico e Contábil em conformidade com as 

Normas Brasileiras de Contabilidade Aplicada ao Setor Público – NBCASP, dentre outros 

serviços necessário para organização do Patrimônio Público da Câmara Municipal de 

Guanambi/BA;  Valor Global: R$ 33.600,00; Dotação Orçamentária: 2001.Gestão das Ações 

Legislativas - Elemento: 3.3.90.39.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Vigência: 

31/12/2024; Assinatura do Contrato: 04/06/2024; Assinam: Contratante/Contratada. 


